
 

 
Eso R – Market spol. s r.o. 
Kostelní 461, 768 24 Hulín 

Tel: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: info@nabytekdoskol.cz 
www.nabytekdoskol.cz 

 

 

Obchodní akademie a VOŠ  

Masarykova 101 

757 01 Valašské Meziříčí 

        Hulín, 8.11.2023 

 

Cenová nabídka 

 
Židle a lavice EURO 

 
 

Pevná školní židle vyrobená z trubek o síle 25x1,5 mm, nebo kombinací trubek.  Sedák 
i opěradlo z bukové lakované překližky síly 12 mm. Nosnost 120 kg, 
velikost  6. Rozměr dle normy. Barva konstrukce dle vzorníku RAL.  
 
 
Plát stolu je vyroben z laminované desky v dřevinovém dezénu a je opatřen 
hranou ABS k povrchu plátu navulkanizovanou při vysoké teplotě. Koncové 
části kovových profilů jsou opatřeny plastovými návleky, které chrání podlahové 
krytiny před poškozením. Kovová konstrukce lavic je vyrobena z ocelových 
profilů ošetřených práškovou barvou. 

Součástí lavice bude drátěný odkládací koš.  

UKÁZKA: 

 
 
 



 

 
Eso R – Market spol. s r.o. 
Kostelní 461, 768 24 Hulín 

Tel: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: info@nabytekdoskol.cz 
www.nabytekdoskol.cz 

 

 
 
Cena za 1 kus lavice je 2.590,- Kč, cena za 32 ks je 82.880,-Kč. 
Cena za 1 kus židle  je 1.320,- Kč, cena za 64 ks je 84.480,-Kč. 
 
Cena celkem za lavice a židle    167.360,- Kč. 
 
Ceny jsou vč. DPH. 
 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

ESO R-Market spol. s r.o., Kostelní 461, 768 24 Hulín 

Tel. XXXXXXXXXXXXXX 


